
Název
zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o.

Sídlo: S. K. Neumanna 1521
43601 Litvínov

IČO: 25423835

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávky stavebního materiálu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000034“

Předmět veřejné zakázky:  Záměrem zadavatele je výběr vhodného dodavatele a následné uzavření
rámcové smlouvy, na základě které vybraný dodavatel na svou odpovědnost poskytne zadavateli příslušný
předmět plnění této zakázky tj. dodávky stavebního materiálu pro společnost Technické služby Litvínov
s.r.o.
Cena sjednaná ve smlouvě: 267.273,60 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: DELFY s.r.o.
Sídlo: Dělnická 209

43401 Most
IČO: 49904728

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Jednalo se o jedinou obdrženou nabídku, která zároveň splnila požadavky zadavatele.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. DELFY s.r.o. Dělnická 209
43401 Most 49904728 267.273,60

1 /2



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nabídka žádného z uchazečů nebyla vyloučena.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Žádný střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Litvínově dne 11.03.2021

Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel společnosti, v.r.

2 /2


